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REPUBLIKA‘E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adiesa; Br.Beshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228316, Website; wavw hidas goval, E-mail: dogdhidog sov.al

04374

Nr. Indeksi
né ILDKP
dhe \Vili

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t€ 1), té bashkéshortit/es

dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7, me ndryshirgct-;g

pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atesia Mbiemri

MARINELA KRISTAQ OSMANI

Funksioni

GIYQTARE

Institucioni  dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GIJYQESOR TIRANE
Data ¢ em&rimit né funksionin q& kryen Data ¢ dorézimit t€ deklarates

17.09.2004 21.03.2014

NE bazé t& nenit 9/1, ¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t¢ disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t&€ verifikojné ng t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe peér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e virtetd.

Nénshkrimi

Periodih Fefor ™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
= BU'RIE‘»’H I KRIJIMIT

— —

MNe zbatim te akt marréveshjes

02.02.2009, per blerjen e apartamentit, per
vitin 2012 kane mbetur pa shlver dhe 4.000 | Jane paguar per vitin 20012 — 0
euro per shkak le procedurave te regjistrimit ne | (zero) euro.

ZVRPP, Tirane dhe lidhjes sc  kontrates
perfundimtare te shitblerjes.

Kursime nga paga nga marredheniet e punes te
miat dhe te bashkeshortes dhe shperblime te | Ne shifra — 1.430.000 leke dhe
tiera, ne cash per vitin 2003, ne shumen | ne fjale - njemilion e katerqind
1,450,000 leke. e pesedhjete mije leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, & regjistrueshme ng regjistrat publike;
¢} sendet me vler? 1& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler® dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, ng logari rrjedhése, né deporité, né hono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésont né fotokopie té tij.

“Peripdit Vet E |



Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Bl 1. Paga dhe shperblimet te fera te rjedhura dhe te perfituar nga
detyra si gjyvgtare nga Givkata e Rrethit Gjvgesor Tirane dhe
i DRSSH Tirane - ne shumen ne shumen 769556 leke.

g -

dhe ne fjale shtategind e
gjashtedhjete e nentemije ¢
pesegind e pesedhjete e
gjashte leke.

Me shifra — 769.556 leke |

Statement nga |
Banka Credins —

2 Paga dhe shperblimet te tjera te rrjedhura dhe perfituar nga
detyra si prokuror ne Prokurorine Rrethit Givgesor Tirane
1.187.34% leke, Shkolla ¢ Magpistratures dhe Prokuroria e
Rrethit Giyqesor Elbasan 1.452.923 leke

Ne shifra — 1.452.923 leke
dhe ne fjale — njemilion ¢
katergind ¢ pesedhjete e
dymije e nenteqind e njezet
e tre leke,

kater flete f
|
.
f
Statement nga |
Banka Credins —
tete flete

Nese ky format ésthied § pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plorésoni né fotokopie té 1.

“Periodik Vietor "

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE




s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit. (& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (¢ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

= T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate huaje ¢ lidhur ne date 21.08.2009,

per marcjen ¢ nje huaje ne shumen 20,000
(njezet mije) euro, me nje interes vjetor prej 5%
(pese per gind).

8.000 (tetemije)
SUrc,

Nése by formar éshie | pamjaftueshém, vazhdoni
ré plotésont né fotokapfe t& 1.

“Periodif Vieior”
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